1

附件三

□參團藝人及劇組費用補助類申請函

□參團者機票費補助類申請函

□入圍國際個人、節目或電視 IP類獎項者補助類申請函

□論壇講者補助類申請函

□自行參展或自行參加媒合會機票費補助類申請函

地址：

電話：

聯絡人：

傳真：

電子信箱：

受文者：文化部影視及流行音樂產業局

發文日期：○○年○月○日

發文字號：

附件：

主旨：「○○○」(國際影視展或國際影視媒合會或競賽活動名稱)

已於○○年○月○日辦理完畢，檢附申請□機票費□住宿費

□業務費補助應備文件、資料及內容如附件，請貴局依「電

視業海外行銷補助要點」規定核撥相關補助金。

申請者名稱：                    　　　 （加蓋印信）

負責人簽名或蓋章：

正本：文化部影視及流行音樂產業局